
平成２７年 ２月 ５日

吉之元小学校

保 護 者 様

都城市立吉之元小学校

校 長 岩崎 祐三

３月学校参観日について（案内）

余寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのことと拝察

いたします。

さて、３月の参観日を下記のとおり計画いたしました。本年度最後の参観日となります。

今回は、授業参観・学習発表及び学級懇談・個人面談を実施いたします。何かとご多用の

こととは存じますが、ご出席いただきますようご案内いたします。

記

１ 期 日 平成２７年３月６日（金）

２ 日 程

校 時 時 間 内 容 場 所

２校時 ９：３５～１０：２０ 授業参観

各教室

３校時 １０：３５～１１：２０ 学習発表

学級懇談及び個人面談 各教室

４校時 １１：３０～１２：１５ ※各学級の計画 ※ 児童は図書室で

自習となります。

かんがえる子 がんばる子 たくましい子

～えがお いっぱい 吉之元小学校～


